
UCHWAŁA NR XLVII/298/2017
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 9 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 212 ust 1 pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) - Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Załącznik nr 3 – „Łączna kwota planowanych inwestycji w 2017 roku” do Uchwały Rady Miejskiej Lądka-
Zdroju nr XXXIV/220/2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2017 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1) Dochody – 36 475 878,20 zł  w tym dochody majątkowe    –   7 614207,98 zł

2) Wydatki  – 44 243 593,20 zł  w tym wydatki inwestycyjne – 14 790 113,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: E071F8C0-784B-48B5-BCB7-17BAE940F585. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVII/298/2017  

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 09 października 2017 r. 
                 w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2017 rok 

Łączna kwota planowanych dochodów budżetu w 2017 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 500,00 28 936,00 55 436,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 28 936,00 28 936,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 28 936,00 28 936,00 

852   Pomoc społeczna 1 571 216,00 30 000,00 1 601 216,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 52 800,00 30 000,00 82 800,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 30 000,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 000,00 3 839,00 6 839,00 

 92695  Pozostała działalność 3 000,00 3 839,00 6 839,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 839,00 3 839,00 

  
Razem: 36 413 103,20 62 775,00 36 475 878,20 

 Strona 1 
BeSTia  

  

Id: E071F8C0-784B-48B5-BCB7-17BAE940F585. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLVII/298/2017 

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 09 października 2017 r. 
                 w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2017 rok 

Łączna kwota planowanych wydatków budżetu w 2017 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 792 849,00 106 936,00 899 785,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 464 400,00 28 936,00 493 336,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 500,00 - 1 000,00 143 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 100,00 29 936,00 63 036,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 14 245,00 78 000,00 92 245,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 70 000,00 73 000,00 

758   Różne rozliczenia 198 000,00 - 78 000,00 120 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 198 000,00 - 78 000,00 120 000,00 

  4810 Rezerwy 198 000,00 - 78 000,00 120 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 552 612,00 30 000,00 2 582 612,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 66 000,00 30 000,00 96 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 66 000,00 30 000,00 96 000,00 

926   Kultura fizyczna 555 545,00 3 839,00 559 384,00 

 92695  Pozostała działalność 20 000,00 3 839,00 23 839,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 839,00 6 839,00 

  
Razem: 44 180 818,20 62 775,00 44 243 593,20 

 Strona 1 
BeSTia  

 
 

Id: E071F8C0-784B-48B5-BCB7-17BAE940F585. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLVII/298/2017  

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 09 października 2017 r. 
                 w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2017 rok 

Łączna kwota planowanych inwestycji w 2017 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 100,00 28 936,00 234 036,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 177 600,00 28 936,00 206 536,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 500,00 - 1 000,00 143 500,00  

   Remiza OSP Lądek-Zdrój- Modernizacja remizy etap końcowy 19 000,00 - 1 000,00 18 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 100,00 29 936,00 63 036,00  

   Zakupy inwestycyjne OSP 33 100,00 29 936,00 63 036,00  

  
Razem 14 761 177,00 28 936,00 14 790 113,00  

 Strona 1 z 1 

 

Id: E071F8C0-784B-48B5-BCB7-17BAE940F585. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

I. Zmiany w dochodach budżetu:
1.W dziale 754 – wprowadza się środki na podstawie podpisanego porozumienia z OSP w Trzebieszowicach
na zakup zestawu hydraulicznego narzędzi ratowniczych,
2.W dziale 852 – wprowadza się dochody otrzymane z tytułu darowizn dla rodzin poszkodowanych w
wyniku pożaru w dniu 21.09.2017r.
3.W dziale 926 – wprowadza się dochody stanowiące wkład własny do projektu „Kącik zdrowia fizycznego
na piątkę – Warsztaty dobrej kondycji” w ramach programu „Działaj Lokalnie”.

II.Zmiany w wydatkach budżetowych:
Zmiany związane są m.in. z wyżej omówioną zmianą dochodów, wnioskiem osoby merytorycznej.

1. W dziale 754 – zwiększa się środki na zakup zestawu hydraulicznego narzędzi ratowniczych dla OSP w
Trzebieszowicach w kwocie 30.036 zł (tj.28.936 zł na podstawie porozumienia, 1.000 zł z przesunięcia
środków z zadania "remiza OSP Lądek-Zdrój..", 100 zł z przesunięcia środków z zadania "zakup ostrza
do noża"); zmienia się nazwę zadania z "zakup ostrza do noża" na "zakup zestawu końcówek wymiennych
do rozpieraczy kolumnowych",

2. W dziale 758 – przesuwa sie środki z rezerwy celowej na zarzadzanie kryzysowe z przeznaczeniem na
zakup materiałow i usługi związane z usuwaniem skutków pożaru z dnia 21.09.2017r.,

3. W dziale 852 – wprowadza się środki na wypłatę świadczeń społecznych dla rodzin poszkodowanych w
wyniku pożaru dnia 21.09.2017r.,

4. W dziale 926 – zwiększa się środki na realizację projektu „Kącik zdrowia fizycznego na piątkę –
Warsztaty dobrej kondycji” - zakup sprzętu sportowego.

Zmiany nie pociągają za sobą negatywnych skutków społecznych i gospodarczych nie wpływają na
wysokość planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego.

Zastępca Burmistrza Lądka-Zdroju

Grzegorz Szczygieł

Id: E071F8C0-784B-48B5-BCB7-17BAE940F585. Podpisany Strona 1




